



# PP Invest, Brabrand ApS

c/o EMR, Murer & Entreprenør A/S, Falkevej 28, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 33 39 18 46

## Årsrapport

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2024.

---

Claus Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PP Invest, Brabrand ApS c/o EMR, Murer & Entreprenør A/S Falkevej 28 8766 Nørre Snede  CVR-nr.: 33 39 18 46 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Per Breinbjerg, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Minerva Invest ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	Poul Pedersen A/S, Brabrand

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Poul Pedersen A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149 t.kr. mod -1.662 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets forventede udvikling er afledt af forventninger til kapitalinteressen. Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.929</b>	<b>-11.424</b>
Indtægter af kapitalinteresser	218.208	-1.616.994
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.725	-33.284
<b>Resultat før skat</b>	<b>148.554</b>	<b>-1.661.702</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>148.554</b>	<b>-1.661.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.138.228
Overføres til overført resultat	148.554	0
Disponeret fra overført resultat	0	-523.474
<b>Disponeret i alt</b>	<b>148.554</b>	<b>-1.661.702</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>3.909.127</u>	<u>3.690.921</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.909.127</u>	<u>3.690.921</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.909.127</u></b>	<b><u>3.690.921</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>6.787</u>	<u>6.787</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.787</u>	<u>6.787</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.787</u></b>	<b><u>6.787</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.915.914</u></b>	<b><u>3.697.708</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		2.700.000	2.700.000
Overført resultat		<u>193.680</u>	<u>45.127</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.893.680</u></b>	<b><u>2.745.127</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		391.311	353.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		134.479	129.307
Anden gæld		<u>487.444</u>	<u>460.430</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.022.234</u>	<u>952.581</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.022.234</u></b>	<b><u>952.581</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.915.914</u></b>	<b><u>3.697.708</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	2.700.000	45.126	2.745.126
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>148.554</u>	<u>148.554</u>
	<b><u>2.700.000</u></b>	<b><u>193.680</u></b>	<b><u>2.893.680</u></b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.172	2.520
Andre finansielle omkostninger	<u>47.553</u>	<u>30.764</u>
	<b><u>52.725</u></b>	<b><u>33.284</u></b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum 1. maj 2023	<u>4.596.104</u>	<u>4.596.104</u>
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b><u>4.596.104</u></b>	<b><u>4.596.104</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2023	-718.861	1.138.228
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	228.113	-1.607.087
Udbytte	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2024</b>	<b><u>-490.748</u></b>	<b><u>-718.859</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2023	-186.324	-176.419
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-9.905</u>	<u>-9.905</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2024</b>	<b><u>-196.229</u></b>	<b><u>-186.324</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b><u>3.909.127</u></b>	<b><u>3.690.921</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Poul Pedersen A/S	Brabrand	25 %

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende til pengeinstitut, 391 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i aktiekapital i Entreprenør Poul Pedersen A/S på nominelt 250 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 3.909 t. kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud på 213 t.kr. som er fremført til modregning i fremtidige overskud.

#### Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør 0 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Minerva Invest ApS, CVR-nr. 33153422, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
